あ
2020 年 11 月６日

各      位

会 社 名  株式会社リンコーコーポレーション

           代 表 者 名  代表取締役社長  南 波  秀 憲

（コード番号 9355  東証第二部）

お問合せ先   取締役         前 山  英 人

（TEL．  025 － 245 － 4112）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期第２四半期連結累計期間（2020 年４月１～2020 年９月 30 日）におきまして、

下記のとおり特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失（投資有価証券評価損）について

当社が保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べて時価が著しく下落したものについて減

損処理を行うこととなりましたため、投資有価証券評価損 157 百万円を特別損失として計上いた

します。

なお、四半期おける投資有価証券の減損処理にあたっては、洗替え方式を採用しているため、

株価により、第３四半期以降に損失額が変動、もしくは計上しない可能性があります。

２． 今後の見通しについて

 投資有価証券の評価につきましては、四半期において洗替え方式を採用しており、2021 年３月

期末日の株価により、今回計上しました投資有価証券評価損の計上額が変動、もしくは計上しな

い可能性があるため、現時点では通期の連結業績予想について修正はございません。

ただし、他の要因も含めて業績予想の修正が必要と判断される場合は、速やかに開示いたしま

す。

以 上